ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH SƠN Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Ninh Sơn, ngày        tháng       năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc điều chuyển cơ sở nhà, đất về

Trường Cao đẳng nghề Ninh Thuận quản lý, sử dụng

Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017

của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị

định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp

lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 2333/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của Ủy ban

nhân dân huyện Ninh Sơn:

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt điều chỉnh phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của UBND huyện

Ninh Sơn tại Quyết định số 2333/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn kính đề nghị Ủy ban nhân tỉnh, Sở Tài

chính điều chuyển cơ sở nhà, đất về trường Cao đẳng nghề Ninh Thuận quản lý,

sử dụng, cụ thể như sau:

I. Về cơ sở nhà đất đề nghị điều chuyển:

Tổng diện tích đất: 15.000 m2; diện tích xây dựng nhà: 1.661,89 m2
, diện

tích sử dụng: 2.546,53 m2. Đã được phê duyệt tại Quyết định số 635/QĐ-UBND

ngày 03/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh phương

án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của UBND huyện Ninh Sơn tại Quyết định số

2333/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn kính đề nghị Sở Tài chính tham mưu Ủy

ban nhân dân tỉnh điều chuyển cơ sở nhà, đất của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

và Giáo dục Thường xuyên huyện Ninh Sơn về Trường Cao đẳng nghề Ninh

Thuận quản lý, sử dụng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH. Ngoan

CHỦ TỊCH

Kiều Tấn Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T20:03:04+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T11:01:24+0700

		2024-12-10T11:01:41+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-10T11:01:58+0700